РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАШАРСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КАШАРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ КАШАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.10.2019г.                                                                                    N 165.1
сл. Кашары

	Об утверждении отчета о реализации муниципальной программы Кашарского сельского поселения «Охрана окружающей среды и рациональное природопользование»
за 9 месяцев 2019 год.

В соответствии с постановлением Администрации Кашарского сельского поселения  от 01.02.2018г. №21 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Кашарского сельского поселения», постановлением  Администрации Кашарского сельского поселения от 11.09.2018г. № 204 «Об утверждении Перечня муниципальных программ на 2019-2021г. Кашарского сельского поселения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет о реализации муниципальной программы Кашарского сельского поселения «Охрана окружающей среды и рациональное природопользование» за 9 месяцев 2019год согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Кашарского сельского поселения в информационно-коммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Кашарского сельского поселения                  Ю.И.Бородаенко
Отчет
 об исполнении плана реализации муниципальной программы Кашарского сельского поселения: «Охрана окружающей среды и рациональное природопользование»
 отчетный период 9 мес. 2019 г.

	№ п/п
	Номер и
 наименование

	Ответственный исполнитель, соисполнитель, участник (должность/ ФИО)
<1>
	Результат
реализации (краткое описание)
	Фактическая дата начала реализации
	Фактическая дата окончания реализации наступления контрольного события
	Расходы бюджета Кашарского сельского поселения  на реализацию муниципальной программы, тыс. рублей.
	Заключено контрактов на отчетную дату,
 тыс. руб.
<2>
	Объемы неосвоенных средств и причины их неосвоения
<3>

	предусмотрено
муниципальной программой
	предусмотрено сводной бюджетной росписью
	факт на отчетную дату <2>

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Подпрограмма 1
Охрана окружающей среды и рациональное природопользование»

	X
	X
	X

	Основное
 мероприятие 1.1
	Администрация Кашарского сельского поселения.
	Улучшить состояние окружающей среды.
	01.01.2019
	31.12.2019
	2036,4
	2036,4
	1438,6
	1209,5
	597,8

	1
	Организация благоустройства и озеленение территории.
	Администрация Кашарского сельского поселения.
	Улучшить состояние окружающей среды.
	01.01.2019
	31.12.2019
	602,0
	602,0
	463,2
	463,2
	138,8

	2
	Содержание мест захоронения.
	Администрация Кашарского сельского поселения.
	Улучшить состояние окружающей среды.
	01.01.2019
	31.12.2019
	579,1
	579,1
	482,2
	482,2
	96,9

	3
	Сбор и вывоз мусора.
	Администрация Кашарского сельского поселения.
	Улучшить состояние окружающей среды.
	01.01.2019
	31.12.2019
	225,6
	225,6
	164,0
	164,0
	61,6

	4
	Содержание памятников.
	Администрация Кашарского сельского поселения.
	Улучшить состояние окружающей среды.
	01.01.2019
	31.12.2019
	196,5
	196,5
	100,1
	100,1
	96,4

	5
	Разработка проектной документации по ГТС.
	Администрация Кашарского сельского поселения.
	Улучшить состояние окружающей среды.
	01.01.2019
	31.12.2019
	181,0
	181,0
	0
	0
	181,0

	6
	Налоги.
	Администрация Кашарского сельского поселения.
	Улучшить состояние окружающей среды.
	01.01.2019
	31.12.2019
	252,2
	252,2
	229,1
	0,0
	23,1

	Подпрограмма 2
Повышение эффективности охраны окружающей среды на территории Кашарского сельского поселения.

	1
	Основное мероприятие
Повышение качества среды.
	Администрация Кашарского сельского поселения.
	Улучшить состояние окружающей среды.
	01.01.2019
	31.12.2019
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Итого по муниципальной программе
	X
	X
	X
	X
	2036,4
	2036,4
	1438,6
	1209,5
	597,8